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Det var mange key-reversaler på mandag, men siden de har falt over flere dager majoriteten av de et godt stykke unna å
etablere noen nye signaler. Er fortsatt ikke rent teknisk sikker på om Wall Street og DAX har etablert noen gode bunner.
Nærmere gjennomgang av DAX senere i denne utgaven. Kommer tilbake med flere selskapskommentarer når vi ser om
markedet holder eller ikke og at indeksene har bunnet. Brent/WTI nærmer seg en kortsiktige bunn i følge Demark signalene
som viser at Brent fikk Demark 9 oversolgt på fredag og WTI fikk sin Demark 9 mandag og befinner seg på 12 av 13
nedsidecountdown. Skulle oljeprisen bunne ut og trigge en kontra-trend rekyl kan dette gi lettelser og noen oversolgt rekyler
for oljeselskapene. 
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S&P- JOBBER MED EN KORTSIKTIG BUNN, INTET BEKREFTET!
S&P tester 4000-nivået, men fra et bredde perspektiv har altså 1,3 % oppgangen tirsdag sørget for at antall selskaper over 40
dager snittet har steget fra 19,6 % til 22,1 %, hvilket er next to nothing. Men vi får gi det litt tid og se om S&P klarer å slutte over
andre motstandsbarriere ved 4000. Første motstand var forrige topp ved 3965. 
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DAX FUTURES

Den positive intra-dag reversalen mandag er positiv og den sluttet på
høyeste notering. Men rent teknisk gjør ingen sterk dag noen trend og
indeksen handles innenfor en perfekt kortsiktig nedtrend i både dag og time
chartet. Forventer at denne rekylen vil bli møtt med selgere og at oppsiden
er begrenset for DAX. DAX er på dag 7 av 9 Demark setup, hvilket betyr at
markedet er fortsatt ikke så oversolgt at vi har en god bunn. Rekylen kan
derfor bli kortvarig og mandagen har ikke gitt noen stor teknisk endring. 
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BRENT FUTURES

Trenden til Brent er negativ og har vært det siden toppen i juni 2022. Brutt ned og kan
korrigere opp, men dette er et neaativt chart slik at det vil bli usikkert hvor langt opp de
slipper den. Utløser et kortsiktig og enkelt kjøpssignal over 76, hvor kursmålet er 82. Dette er
en korrektiv bevegelse innenfor en svak formasjon. Best case på helt kort sikt er opp mot
80-nivået. Fikk Demark 9 oversolgt mandag og det kan worst case komme 1-4 dager med
kontra rekyl for deretter å falle tilbake eller best case en oppgang mot 80-82. 
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OSLO BØRS GJENNOMGANG

Brent futures falt på det verste onsdag ned mot 71-nivået og tok ut det første kursmålet vi mottok på
salgssignalet ved 78,90. Man skal derfor begynne å se etter tekniske signaler for at oljeprisen kan
bunne ut i det korte perspektivet. Uke-chartet har brutt ned og under alle de siste bunnene siden
desember slik at det er en del futures som ligger med tap. Det kan derfor ikke utelukkes at det
kommer en shake-out på nedsiden, gitt at de riktige impulsene blir tilført. Litt opp torsdag, men det
kan kun bli en negativ re-test av nivået den brøt ned fra og forrige bunn. For tidlig å konkludere for
en god bunn. 

Chartet ser stygt ut, og det kan komme et videre brudd ned mot
69! Ser det FOR stygt ut? Tja, men hadde jeg hatt mye Brent ville
jeg nok ikke ha sovet godt med dette chartet!
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